
                                                                                                               

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Про внесення змін в назву юридичної особи 

постійного землекористувача земельної ділянки  

з кадастровим номером 3221289501:01:033:0042 

 

Розглянувши заяву керівника релігійної організації «Релігійна громада 

парафія на честь Архістратига Михаїла Переяславсько-Вишневської єпархії 

Української Православної Церкви (Православної церкви України) села 

Шевченкове Броварського району Київської області» (код ЄДРПОУ 25950777) 

Козака Ігора Петровича про внесення змін в назву юридичної особи постійного 

землекористувача земельною ділянкою з кадастровим номером 

3221289501:01:033:0042 з Релігійної громади парафії Архістратига Михаїла 

Бориспільської єпархії УПЦ на релігійну організацію «Релігійна громада 

парафія на честь Архістратига Михаїла Переяславсько-Вишневської єпархії 

Української Православної Церкви (Православної церкви України) села 

Шевченкове Броварського району Київської області», у зв’язку зі зміною назви 

юридичної особи, відповідно до ст. 12, 24, 78, 92 Земельного Кодексу України, 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Змінити назву постійного землекористувача земельної ділянки з 

кадастровим номером 3221289501:01:033:0042 з Релігійної громади парафії 

Архістратига Михаїла Бориспільської єпархії УПЦ на релігійну організацію 

«Релігійна громада парафія на честь Архістратига Михаїла Переяславсько-

Вишневської єпархії Української Православної Церкви (Православної церкви 

України) села Шевченкове Броварського району Київської області», у зв’язку зі 

зміною назви юридичної особи. 

2. Інші пункти постійного користування земельною ділянкою з 

кадастровим номером 3221289501:01:033:0042 залишити без змін. 

3.  Релігійній організації «Релігійна громада парафія на честь 

Архістратига Михаїла Переяславсько-Вишневської єпархії Української 

Православної Церкви (Православної церкви України) села Шевченкове 

Броварського району Київської області» провести реєстраційні дії шляхом 



внесення відомостей до Єдиного державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                      Олександр БОРСУК  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

селище Велика Димерка 

від 31 жовтня 2024 року 

№ 2721 LXXV-VIII                            


